
n    Nám. E. Husserla 1, 796 55 Prostějov, tel.: 582 35 19 77 
    Tel./fax: 582 34 62 44 
    e-mail: souobch@pvskoly.cz  
    http://souobch.prostejov.cz  
  
         
 
          
 
 
 
 
 

V Prostějově, 23. 3. 2007 
 
 
 
 
 
Vážená paní ředitelko, Vážený pane řediteli, 
 

chtěl bych Vám touto cestou poděkovat za účast žáků Vaší školy na jubilejním  10. 
ročníku mezinárodní juniorské koktejlové soutěže Hanácký pohár 2007, který dne 21. března 
2007 uspořádalo naše Střední odborné učiliště obchodní , Starorežná Prostějov, společnost 
General Bottlers CR a Česká barmanská asociace . 

Přítomnost Vašich žáků v soutěži přispěla ke zdárnému a důstojnému průběhu soutěže. 
Velkým kladem této akce je také možnost setkání, konfrontace i sbírání zkušeností jak pro 
žáky, tak i pro pedagogický dozor. 

 
Moc  děkuji za Vaší účast a těším se na další setkání na XI. ročníku Hanáckého 

poháru, který se bude konat v první jarní den 21. 3. 2008 (čtvrtek). Sestřih celé akce pošlu na 
DVD v průběhu dubna.  
 
 
 

Se srdečným pozdravem 
 
  
         Mgr. Milan Soukup 
               ředitel SOU obchodního 
 
 
 
 
 
 
 
 
P. S.  Výsledkové listiny a fotografie ze soutěže najdete na našich internetových stránkách. 


